Π.Δ.Ε. ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 

Δ.Δ.Ε. & ΕΠΑ.Λ.-Ε.Κ. 
30/06/2019 

Λήξη όλων των Τμημάτων Γ΄ φάσης όσον αφορά στο μάθημα στα ΕΚ 

(203 ώρες μαζί με τις αναπληρώσεις).  

Π.Δ.Ε. ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 

Δ.Δ.Ε. & ΕΠΑ.Λ.-Ε.Κ. 
31/7/2019 

Λήξη συμβάσεων μαθητείας (εκατόν πενήντα έξι  (156) ημέρες στο 

χώρο εργασίας, συμπεριλαμβανομένων των ημερών κανονικής 

άδειας)  από την ημερομηνία έναρξης των συμβάσεων. Να ελεγχθεί 

κατά την υπογραφή των συμβάσεων πιθανό κλείσιμο επιχειρήσεων 

κατά τη διάρκεια του 9μηνου. Σε κάθε περίπτωση οι συμβάσεις